ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Đào tạo, tập huấn về kỹ năng phát triển thị trường thương mại điện tử 
cho doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang
- Tên đơn vị:

- Địa chỉ:

- Mã số thuế:

- Ngành nghề kinh doanh:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại liên hệ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


 Ghi chú: Đề nghị gửi phiếu đăng ký về Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh Tuyên Quang, số 04, đường 17/8, phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang. Hoặc qua email: tuvanhotrodttmdl.tqipc@gmail.com 
Xác nhận của thủ trưởng đơn vị

